数据信息页
TC LORW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
选配附件用于工具箱的自选设定。
通用订货数据
订货号 2683650000
类型 TC LORW
GTIN (EAN) 4050118701586
数量 1 items
编制日期 30.01.2026 02:49:44 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
TC LORW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
高度 660 mm 高度 (英寸) 25.9842 inch
宽度 640 mm 宽度 (英寸) 25.1968 inch
净重 4653 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 穿孔背板
分类
ETIM 8.0 EC011819 ETIM 9.0 EC011819
ETIM 10.0 EC011819 ECLASS 14.0 21-07-03-92
ECLASS 15.0 21-07-03-92
编制日期 30.01.2026 02:49:44 MEZ
目录日期 / 图纸 2